SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas
Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas

EDITAL Nº 01/2024/NEABI/DE/IFAL - C.SATUBA

PROGRAMA DE MONITORIA DO NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E
INDÍGENAS – NEABI CAMPUS SATUBA

RESULTADO PRELIMINAR 1a FASE - REDAÇÃO

O Núcleo de Estudos Afro-brasileiro e Indígenas (NEABI – Baobá Cultura e Resistência), do
Instituto Federal de Alagoas – Campus Satuba, torna público o resultado preliminar da 1ª
Fase (Redação) do Edital Nº 01/2024/NEABI/DE/IFAL referente a Seleção do Programa de
Monitoria.

RESULTADO PROVA ESCRITA

CPF DO/A ESTUDANTE
MÉDIA DA PROVA

ESCRITA SITUAÇÃO

xxx.016.884-xx 9,1 Classificado para entrevista

xxx.066.644-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.066.714-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.089.564-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.096.434-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.110.884-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.222.974-xx 7,5
Excedeu limite de vaga para
entrevista

xxx.230.374-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.308.814-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.334.744-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.363.984-xx 5,1 Não atingiu nota mínima

xxx.385.104-xx 6,17
Excedeu limite de vaga para
entrevista

xxx.393.614-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.401.514-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.447.434-xx 8,6 Classificado para entrevista

xxx.462.564-xx 8,97 Classificado para entrevista

xxx.497.024-xx 7,37
Excedeu limite de vaga para
entrevista

xxx.499.564-xx - Desclassificado - não compareceu

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas
Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas

xxx.517.674-xx 9,37 Classificado para entrevista

xxx.598.044-xx 5,5 Não atingiu nota mínima

xxx.629.484-xx 8,8 Classificado para entrevista

xxx.723.244-xx 9,07 Classificado para entrevista

xxx.751.774-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.784.524-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.786.364-xx 8,5 Classificado para entrevista

xxx.793.404-xx 7,7
Excedeu limite de vaga para
entrevista

xxx.794.044-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.846.194-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.848.354-xx 4,67 Não atingiu nota mínima

xxx.858.594- xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.862.724-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.911.934-xx 8,77 Classificado para entrevista

xxx.922.544-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.925.714-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.935.254-xx 5,33 Não atingiu nota mínima

xxx.938.574-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.962.794-xx - Desclassificado - não compareceu

xxx.966.644-xx 8,43
Excedeu limite de vaga para
entrevista

Satuba, 06 de setembro de 2024

_________________________________________
Coordenação do NEABI

_________________________________________
Direção de Ensino

		2024-09-06T13:31:30-0300

		2024-09-06T15:09:15-0300
	PEDRO JUVENCIO DE SOUZA JUNIOR:07714253410